
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/245/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie  

z dnia 10 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Gminę Miejską Ostróda  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  
o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) w zw. z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Ostródzie uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 10 lutego 2012 r.  
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską 
Ostróda, w § 4 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  
 „3. Ogłoszenie konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, może nastąpić na podstawie 
projektu uchwały budżetowej przekazanego organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego na zasadach określonych w przepisach ustawy o finansach publicznych”. 
   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 W dniu 10 lutego 2012 r. Rada Miejska w Ostródzie podjęła Uchwałę Nr XIX/104/2012 w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską Ostróda, której 
przepisy regulują obecnie realizację zadań z zakresu rozwoju sportu przez samorząd miejski.  
 

Zmiana niniejszej uchwały poprzez dodanie w § 4 ust. 3 w proponowanym brzmieniu, ma na celu 
uporządkowanie dotychczasowych zasad przeprowadzania konkursów ofert z zakresu rozwoju sportu 
przez Gminę Miejską Ostróda. Zmiana ta umożliwi ogłaszanie konkursów ofert w oparciu o przepis § 4 
ust. 1 powołanej Uchwały Nr XIX/104/2012 Rady Miejskiej w Ostródzie - podobnie jak to ma miejsce  
w otwartych konkursach przeprowadzanych na podstawie przepisu art. 13 ust. 5 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057,  
ze zm.), na podstawie projektu uchwały budżetowej przekazanego organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i należy do kompetencji Rady Miejskiej  
w Ostródzie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


